
UCHWAŁA NR XVIII/192/2020 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie uchylenia  uchwały Rady Miasta w sprawie przyjęcia pomocy finansowanej od Powiatu 

Ostrowskiego na realizacje zadania pod nazwą "Modernizacja stadionu miejskiego" 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. 2020, poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1649, Dz.U. z 2020 r., poz. 284, 374, 568 oraz 695) Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Uchwałę Nr XIII/145/2020 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 05.02.2020 r. w sprawie 
przyjęcia pomocy finansowej od Powiatu Ostrowskiego na realizacj zadania pod nazwą "Modernizacja stadionu 
miejskiego". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

Id: FF018E68-38F3-4B83-9118-48F4FF0F96AB Strona 1




